
Obec Zahrádky, 378 53 Zahrádky 42, IČ: 00666564

Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2021

Obec Zahrádky hospodařila dle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 3.12.2020 usnesením č. 50/2020. V průběhu roku bylo 
provedeno 13 rozpočtových opatření.

Údaje o příjmech a výdajích rozpočtu dle druhového třídění (v Kč)

název schválený rozpočet rozpočet po 
změnách skutečnost % SR % UR

třída 1 - daňové příjmy 4 422 100,00 4 730 261,56 4 730 261,56 106,97 100,00
třída 2 - nedaňové příjmy 811 319,00 1 034 911,28 1 034 911,28 127,56 100,00
třída 3 - kapitálové příjmy 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 100,00
třída 4 - přijaté transfery 70 800,00 454 318,51 454 318,51 641,69 100,00
příjmy celkem 5 304 219,00 6 221 691,35 6 221 691,35 117,30 100,00
konsolidace příjmů (převody mezi b. účty) 0,00 0,00 0,00
příjmy celkem po konsolidaci 5 304 219,00 6 221 691,35 6 221 691,35 117,30 100,00

třída 5 - běžné výdaje 4 698 491,80 5 521 945,35 3 775 099,81 80,35 68,37
třída 6 - kapitálové výdaje 1 930 000,00 2 266 000,00 2 102 674,57 108,95 92,79
výdaje celkem 6 628 491,80 7 787 945,35 5 877 774,38 88,67 75,47
konsolidace výdajů (převody mezi b. účty) 0,00 0,00 0,00
výdaje celkem po konsolidaci 6 628 491,80 7 787 945,35 5 877 774,38 88,67 75,47

saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -1 324 272,80 -1 566 254,00 343 916,97 -25,97 -21,96
třída 8 - financování 1 324 272,80 1 566 254,00 -343 916,97 -25,97 -21,96
financování celkem po konsolidaci 1 324 272,80 1 566 254,00 -343 916,97 -25,97 -21,96

Běžné výdaje byly využity na výdaje spojené s chodem obce, na opravy vodovodního řadu, řešení kůrovcové kalamity v obecních 
lesích. Kapitálové výdaje byly investovány na realizaci nových úseků vodovodního řádu a na úpravnu vody a připojení vrtu.

V roce 2021 bylo dosaženo přebytku ve výši 343 916,97 Kč.

Stavy na bankovních účtech (v Kč)
název BÚ počáteční stav k 1. stav k 31. 12. 2021

K.B., a.s. - BÚ 3 800 687,31 5 156 751,44
ČNB - dotace 484 567,73 668 759,04
MMB, a.s. - BÚ 1 415,69 1 417,07
MMB, a.s. - SÚ 20,11 20,11
pokladna 4 739,00 6 009,00
celkem 4 291 429,84 5 832 956,66

Stavy bankovních úvěrů, půjček, návratných vý pomocí (v Kč)
název BÚ počáteční stav k 1. stav k 31. 12. 2021

úvěr kanalizační sběrač D 147 181,00 0,00
úvěr KB vodovod.řad 0,00 1 344 790,85
celkem 147 181,00 1 344 790,85

Obec hospodaří s fondem na obnovu ČOV a kanalizace. Stav k 31. 12. 2021 ve výši 260 000,00 Kč.



Finanční vypořádání dotací v Kč
Přijaté dotace ze státního rozpočtu (poskytnuto prostřednictvím kraje) podle účelu v roce 202 Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

UZ načení účelové dotace 30 000,00 23 808,40 6 191,60
98071 Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 30 000,00 23 808,40 6 191,60

X Celkem ze státního rozpočtu
Nevyčerpané finanční prostředky ve výši 6 191,60 Kč byly váceny dne 24. 1.2022 na účet Jčk.

v Kč
Přijaté dotace ze státního rozpočtu / fondů podle účelu v roce 2021 Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

UZ načení účelové dotace 83 518,51 83 518,51 0,00
98037 Finanční příspěvek ze SR dle kompenzač. bonusu 59 968,51 59 968,51 0,00
29014 MZE - obnova, zajištění a výchova lesního porostu 23 550,00 23 550,00 0,00

X Celkem ze státního rozpočtu
Přijaté dotace byly vypořádány v roce 2020.

v Kč
Přijaté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje podle účelů v roce 2020 Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

UZ načení účelové dotace 270 000,00 270 000,00 0,00
711 POV 2021 - pprava a rekonstrukce vodov.řadu III. etapa-inví 270 000,00 270 000,00 0,00

X Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje

Tyto přijaté finanční byly vypořádány průběžně v roce 2021. Nevyčerpané finanční prostřeky činí 0,00 Kč.

Vypořádání příspěvků poskytnutých v roce 2021

Příspěvek vlastní příspěvkové organizaci Mateřská škola Zahrádky (v 
Kč) poskytnuto vyčerpáno vratka

Od Pa běžné výdaje
3111 neinvestiční příspěvek na provoz 230 000,00 230 000,00 0,00

Přehled poskytnutí a čerpání neinvestičních příspěvků (běžné výdaje) v Kč
Od Pa Příjemce poskytnuto vyčerpáno vratka
3399 Spolek žen Zahrádky-fin. dar za podporu kultur, a společ. živ 20 000,00 20 000,00 0,00
3399 MO STP Studená - fin. dar za volnočasové aktivity pro občar 1 500,00 1 500,00 0,00
5512 SDH Zahrádky - finanční dar za činnosti v propagaci obce 20 000,00 20 000,00 0,00

X Celkem 41 500,00 41 500,00 0,00

Aktiva.
název stav k 1. 1. 2021 stav k 31.12.2021
aktiva (BRUTTO) 77 583 054,84 80 029 046,19
aktiva (KOREKCE) 1 1 576 971,75 12 327 070,62
aktiva celkem (NETTO) 66 006 083,09 67 701 975,57
pasiva celkem 66 006 083,09 67 701 975,57

a v

Výsledek hospodaření Obce Zahrádky za r. 2021 skončil ziskem ve výši 1 745 506,82 Kč.

název hlavní činnost hospodářská činnost
náklady celkem 4 716 955,93 0,00
výnosy celkem 6 462 462,75 0,00
výsledek hospodaření: 1 745 506,82 0,00

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zahrádky za rok 2021
Přezkoumání hospodaření vykonala pracovnice KÚ Jčk jako jednorázové na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, v podmínkách mimořádných opatření, 
vyvolaných vyhlášením nouzového stavu na území ČR. Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí 
závěrečného účtu.



Podklady k závěrečnému účtu: (v listinné podobě jsou k nahlédnutí v úř. dny na OÚ)
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC k 31. 12. 2021
Hlavní kniha ÚSC k 31. 12. 2021
Rozvaha ÚSC k 31. 12. 2021
Výkaz zisku a ztráty ÚSC k 31. 12. 2021
Příloha ÚSC k 31. 12.2021
Inventarizační zpráva o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2021
Rozvaha PO k 31. 12. 2021
Výkaz zisku a ztráty PO k 31. 12. 2021
Příloha PO k 31. 12. 2021
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021.

Vypracovala Ing. Lucie Hronková

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce Zahrádky uplatnit písemně ve lhůtě do 2. 6. 2022, nebo ústně při jeho 
projednávání na zasedání ZO.

Ing. Miroslav Urbánek, starosta obce

Vyvěšeno na úřední (kamenné) desce /zkrácená verze/ dne: 6.6.2022
Vyvěšeno na úřední elektronické desce /úplné znění/ dne: 6.6.2022

Schváleno ZO dne 2. 6. 2022 usnesením č. 32/2022.





KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

spisová značka: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach
Číslo jednací: KUJCK 66001/2022

IIM
KUCBX013EAHN

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

obce Zahrádky, IČO 00666564

Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech: 
od 30.05.2022 do 30.05.2022 jako jednorázové přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Zahrádky za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 25.04.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2021 do 31.12.2021.

Přezkoumání vykonaly:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Maurerová
kontrolorka: Ing. Zdeňka Perníková

Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 312 a 314/2021/OEKO-PŘ dne 13.07.2021.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem^ v podmínkách mimořádných 
opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím 
doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 - Centrální harmonizační jednotka, a to 
z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Ing. Miroslav Urbánek - starosta
Ing. Lucie Hronková - účetní
Marie Kubíčková - administrativní pracovnice

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 1 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č.j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventarizace účtu 451, byl učiněn dne 30.05.2022.

A.Výsledek jednorázového přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky zjištěné při jednorázovém přezkoumání za rok 2021

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
se rozpočtových prostředků
- přezkoumán: Ano
Dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu, rozpočtových 
opatření a závěrečného účtu - ověřeno na výkazy platné k 31.12.2021, ověřeno zveřejnění.

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. bj finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů
- přezkoumán: Ano
Obec má zřízen Fond obnovy ČOV a kanalizací, je zpracován Plán financování obnovy vodovodů 
a kanalizací na období 2020-2029, byla zkontrolována tvorba fondu, inventarizace účtu 419 ke dni 
31.12.2021.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Obec o podnikatelské činnosti neúčtuje, ověřeno na výkazy platné k 31.12.2021.

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami
- přezkoumán: Ano
Obec v kontrolovaném období neúčtovala o sdružených prostředcích.

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, tykající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví
- přezkoumán: Ano
Obec na účtu 245 jiné běžné účty neúčtuje. Dlouhodobé závazky jsou evidovány na účtu 451 - 
Dlouhodobé úvěry, v roce 2021 obec přijala úvěr ve výši 2.000.000 Kč, účel úvěru: "Zahrádky - připojení 
vrtu a úpravny vody" a "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky", schváleno v ZO 
dne 05.08.2021, byla provedena inventarizace účtu 451 ke dni 31.12.2021. O krátkodobých závazcích 
je účtováno na účtech 3xx - ověřeno na výkazy platné k 31.12.2021.

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 2 z 10

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č.j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm, f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán: Ano
Územní celek v kontrolovaném období hospodařil a nakládal s prostředky poskytnutými ze státního 
rozpočtu, státních fondů: dle předloženého výkazu FIN-12M ke dni 31.12.2021 obec přijala na položce 
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze stát, rozpočtu transfer ve výši 23.550 Kč - jedná 
se o neinvestiční dotaci s UZ 29014.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. q) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám
- přezkoumán: Ano
Dle předloženého výkazu FIN 2-12 M ke dni 31.12.2021 obec přijala na položce 4122 transfer ve výši 
270.000 Kč. Jedná se o neinvestiční dotaci na akci: "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky 
- III. etapa", viz písemnosti.

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku
- přezkoumán: Ano
Majetek byl ke dni 31.12.2021 inventarizován. Ověřeno splnění vybraných povinností a ověření 
zákonných procesů související s nakládáním s majetkem v souladu se zákonem o obcích.

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek
- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří ani nenakládá s majetkem státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu
- přezkoumán: Ano
Ke kontrole byla vybrána veřejná zakázka na akci: „Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky 
III. etapa", viz písemnosti.

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano
Obec eviduje pohledávky a závazky ve svých evidenčních systémech (např. kniha došlých faktur, kniha 
odeslaných faktur). Z celkového počtu došlých a vydaných faktur byl uskutečněn namátkový výběr - viz 
písemnosti. Byla provedena inventarizace pohledávek a závazků.

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob
- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. q) zřizování věcných břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano
V roce 2021 obec neuzavírala žádnou smlouvu o zřízení věcného břemene.

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
- přezkoumán: Ano
Splnění vybraných povinností vyplývajících ze zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejících předpisů upravujících oblast účetnictví byly ověřeny v rámci ostatních předmětů 
PH (např. hospodaření s majetkem atd.) - viz písemnosti. Účetní závěrka byla schválena zastupitelstvem 
ÚC. Ke dni 31.12.2021 byla provedena inventarizace majetku a závazků, viz písemnosti.

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ:v 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 3 z 10

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č.j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

- přezkoumán: Ano

C.____ Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku....................................................1,63 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku....................................................... 4,03 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......................... 0 %

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 1 344 790,85 Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 3 677 555,44. Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne 30.05.2022

Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 4 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č.j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

Bc. Jitka Maurerová

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Ing. Zdeňka Perníková

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem

kontrolorka

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným 
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh 
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
tato zpráva má celkem 10 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání, 
nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 
využitých při přezkoumání.

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 5 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č.j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
• Návrh rozpočtu obce na rok 2021
• zveřejněn dne 18.11.2020, sejmut dne 04.12.2020 (potvrzeno na materiálu)

Rozpočtová opatření
• zápis ze zasedání ZO ze dne 03.12.2020 - pověření starosty obce k provádění RO - v příjmech 

neomezeně, ve výdajích: u jednotlivého závazného ukazatele max. do výše 50. tis. Kč
• RO č. 3 schváleno starostou obce dne 07.05.2021, zveřejněno dne 31.05.2021
• RO č. 4 schváleno starostou obce dne 04.06.2021, zveřejněno dne 24.06.2021
• RO č. 12 schváleno starostou obce dne 02.12.2021, zveřejněno dne 27.12.2021

Schválený rozpočet
• na rok 2020
• schválen na zasedání ZO dne 03.12.2020
• příjmy ve výši 5.304.219 Kč
• výdaje ve výši 6.628.491,80 Kč
• saldo - schodek 1.324.272,80 Kč - kryt přebytkem z minulých let - ověřeno na výkaz FIN 2-12 M 

k 31.12.2021
• schválený rozpočet byl zveřejněn dne 28.12.2020 (potvrzeno na materiálu)

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
• Sdělení výše schváleného rozpočtu pro MŠ Zahrádky pro rok 2021 ze dne 07.12.2020 - příspěvek 

ve výši 230.000 Kč - zkontrolováno na výkaz FIN 2-12 M ke dni 31.12.2021, paragraf 3111, položka 
5331

Střednědobý výhled rozpočtu
• Střednědobý výhled rozpočtu obce Zahrádky - návrh - na rok 2021-2023
• zveřejněn dne: 18.11.2020
• sejmuto: 04.12.2020 (potvrzeno na písemnosti)

• Střednědobý výhled rozpočtu obce Zahrádky na rok 2021-2023
• schválen na zasedání ZO dne 03.12.2020
• schválený SVR byl zveřejněn dne 21.12.2020 (potvrzeno na písemnosti)

Závěrečný účet
• Závěrečný účet obce za rok 2020
• návrh ZÚ zveřejněn od 13.05.2021 do 04.06.2021 (potvrzeno na materiálu)
• schválen na zasedání ZO dne 03.06.2021
• schválený ZÚ byl zveřejněn dne 04.06.2021 (potvrzeno na materiálu)

Faktura
• došlé faktury:
• faktura č. 8 ze dne 28.07.2021, za vyrobení kontejneru Avia, částka k úhradě 73.000 Kč
• účetní doklad č. 300107 ze dne 31.07.2021 - předpis
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 8, obrat ze dne 02.08.2021, odepsaná částka 73.000 Kč
• účetní doklad č. 110113 ze dne 02.08.2021 - zaúčtování platby
• účetní doklad č. 920009 ze dne 31.08.2021 - oprava dokladu č. 110113
• účetní doklad č. 610020 ze dne 05.08.2021 - zařazení do majetku obce na účet 022/0400 ve výši 

73.000 Kč

• faktura č. 222021 ze dne 22.11.2021, za projektovou dokumentaci, částka k úhradě 55.660 Kč
• účetní doklad č. 300179 ze dne 23.11.2021 - předpis
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 12, obrat ze dne 01.12.2021, odepsaná částka 55.660 Kč
• účetní doklad č. 110167 ze dne 01.12.2021 - zaúčtování platby

• faktura č. DPR-21-1281 ze dne 31.10.2021, akce: „Zahrádky - připojení vrtu a úpravna vody", 
částka k úhradě 643.176,95 Kč

• účetní doklad č. 300178 ze dne 21.11.2021 - předpis
• výpis z úvěrového účtu vedený u KB a.s. č. 2, obrat ze dne 29.11.2021, odepsaná částka 

643.176,95 Kč
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ:v 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 6 z 10

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

• účetní doklad č. 190002 ze dne 29.11.2021 - zaúčtování platby ve výši 643.176,95 Kč
• účetní doklad č. 920018 ze dne 31.12.2021 - oprava dokladu č. 300178

• faktura č. DPR-21-1436 ze dne 06.12.2021, akce: „Zahrádky - připojení vrtu a úpravna vody", 
částka k úhradě 1.025.777,62 Kč

• účetní doklad č. 300196 ze dne 13.12.2021 - předpis
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 12, obrat ze dne 20.12.2021, odepsaná částka 300.000 Kč
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 12, obrat ze dne 21.12.2021, odepsaná částka 300.000 Kč
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 12, obrat ze dne 22.12.2021, odepsaná částka 300.000 Kč
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 12, obrat ze dne 23.12.2021, odepsaná částka 125.777,62 Kč
• účetní doklad č. 110176 ze dne 20.12.2021 - zaúčtování platby ve výši 300.000 Kč
• účetní doklad č. 110177 ze dne 21.12.2021 - zaúčtování platby ve výši 300.000 Kč
• účetní doklad č. 110178 ze dne 22.12.2021 - zaúčtování platby ve výši 300.000 Kč
• účetní doklad č. 110179 ze dne 23.12.2021 - zaúčtování platby ve výši 125.777,62 Kč

Faktura
• vydané faktury:
• faktura č. 2100000111 ze dne 09.08.2021, odběratel EKO-KOM a.s., za zpětný odběr a využití 

odpadů z obalů, částka k úhradě 12.059,50 Kč
• účetní doklad č. 400111 ze dne 09.08.2021 - předpis
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 9, obrat ze dne 08.09.2021, připsaná částka 12.059,50 Kč
• účetní doklad č. 110127 ze dne 08.09.2021 - zaúčtování platby
• účetní doklad č. 920014 ze dne 01.11.2021 - opravný doklad

• faktura č. 2100000110 ze dne 19.07.2021, odběratel BaP Batista, s.r.o., za výkup kulatiny, částka 
k úhradě 4.821 Kč

• účetní doklad č. 400110 ze dne 19.07.2021 - předpis
• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 7, obrat ze dne 22.07.2021, připsaná částka 4.821 Kč
• účetní doklad č. 110108 ze dne 22.07.2021 - zaúčtování platby

Hlavní kniha
• hlavní kniha analytická za období 12/2021

Inventurní soupis majetku a závazků
• Příkaz starosty k vykonání inventarizace majetku obce ke dni 31.12.2021 a stanovení inventarizační 

komise ze dne 02.12.2021
• Plán inventur na rok 2021 + podpisové vzory ze dne 02.12.2021
• Inventurní soupis k účtu 231 - běžný účet + 4x výpisy u účtů vedených u bank k 31.12.2021
• Inventurní soupis k účtu 261 - pokladna, pokladní kniha za měsíc prosinec 2021
• Inventurní soupis k účtu 018 - pohyb v roce 2021 nebyl
• Inventurní soupis k účtu 019 - pohyb v roce 2021 nebyl
• Inventurní soupis k účtu 022 - nákup v roce 2021: inv. číslo 854 Kontejner Avia a inv. číslo 857 

Dávkovači stanice
• Inventurní soupis k účtu 028 - nákup v roce 2021: inv. číso 856 odpadkové koše, inv. číslo 855 

telefon, inv. číslo
• Inventurní soupis k účtu 314 - krátkodobé zálohy
• Inventurní soupis k účtu 315 - pohledávky z hlavní činnosti
• Inventurní soupis k účtu 403 - transfery
• Inventurní soupis k účtu 451 - úvěr + výpis z úvěrového účtu vedený u KB a.s. ke dni 31.12.2021
• Inventurní soupis k účtu 331 - zaměstnanci
• Inventarizační zpráva o výsledku řádné inventarizace ze dne 25.01.2022, závěr: "Nebyly zjištěny 

žádné rozdíly."
Kniha došlých faktur

• Kniha došlých faktur
• vedena chronologicky od čísla dokladu 2100000001 do čísla dokladu 2100000208

Kniha odeslaných faktur
• Kniha vydaných faktur
• vedena chronologicky od čísla dokladu 2100000001 do čísla dokladu 2100000206

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 7 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


č. j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

Odměňování členů zastupitelstva
• Zápis ze ZO ze dne 06.12.2018, usnesení č. 78/2018 - schválení odměn neuvolněných zastupitelů 

obce
• kontrola odměn neuvolněného starosty obce - "výplatní páska" osobní číslo 167 za období 10/2021

Pokladní kniha (deník)
• pokladní kniha za měsíc prosinec 2021
• od čísla dokladu P21000170 ze dne 06.12.2021 do čísla dokladu V21000177 ze dne 27.12.2021
• zůstatek pokladny k 31.12.2021 činil 6.009 Kč - provedena inventarizace, odsouhlaseno na účet 261 

v Rozvaze
Příloha rozvahy

• sestavena k 31.12.2021
Rozvaha

• sestavena k 31.12.2021
Účtový rozvrh

• předložen při jednorázovém PH za rok 2021
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• sestaven ke dni 31.12.2021
Výkaz zisku a ztráty

• sestaven k 31.12.2021
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací

• MŠ Zahrádky sestavené k 31.12.2021
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

• MŠ Zahrádky sestaven ke dni 31.12.2021
Darovací smlouvy

• Darovací smlouva ze dne 04.01.2021
• dárce: Obec Zahrádky
• obdarovaný: Spolek žen Zahrádky
• poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na činnost v oblasti propagace v roce 2021, 

dar nepodléhá finančnímu vypořádání
• účetní doklad č. 610001 ze dne 01.01.2021 - předpis
• účetní doklad č. 444023 ze dne 12.04.2021 - úhrada částky 20.000 Kč

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 

2021, č. smlouvy SDO/OREG/499/21 ze dne 08.07.2021
• poskytovatel: Jihočeský kraj České Budějovice
• příjemce: Obec Zahrádky
• neinvestiční dotace na realizaci akce: "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky - III. 

etapa"
• dotace formou zálohy ve výši 270.000 Kč, UZ 710
• účetní doklad č. 110123 ze dne 30.08.2021 - příjem dotace ve výši 270.000 Kč na účet obce,

s UZ 710
• výpis z účtu obce vedený u KB a.s. č. 8, obrat ze dne 30.08.2021, přijatá částka 270.000 Kč
• Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 10.11.2021, celkové výdaje akce činí 701.613,90 Kč
• mail od poskytovatele dotace - pokyn k vyúčtování dotace ke dni 13.12.2021
• účetní doklad č. 610030 ze dne 13.12.2021 - vyúčtování dotace

Smlouvy nájemní
• v roce 2021 obec neuzavírala žádnou novou nájemní smlouvu ani pachtovní smlouvu

Smlouvy o dílo
• Smlouva o dílo ze dne 08.07.2021
• cena celkem bez DPH činí 579.846,20 Kč, vč. DPH 701.613,90 Kč
• akce "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky III. etapa"
• objednatel: Obec Zahrádky
• zhotovitel: Petr Jebavý, Horní Bolíkov
• schválena v ZO dne 24.06.2021, usnesení č. 35/2021 - schválení na základě výběrového řízení 

dodavatele akce Petr Jebavý
• zveřejněna na profilu zadavatele dne 12.07.2021, viz: https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index. php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=63385

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ:v 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 8 z 10

https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


č. j.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
• Kupní smlouva ze dne 26.10.2021
• obec Zahrádky jako prodávající
• kupující: manželé J.Č a E.Č.
• prodej pozemku parc.č. 18/9 v k.ú. Zahrádky za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.200 Kč
• pozemek vznikl geometrickým plánem rozdělením pozemku parc.č. 18/1
• prodej schválen na zasedání ZO dne 01.04.2021, usnesení č. 13/2021
• doložka dle zákona o obcích je součástí smlouvy
• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN - právní účinky vkladu vznikly dnem 03.11.2021
• Záměr o prodeji části pozemku parc.č. 18/1 v k.ú. Zahrádky - zveřejněno dne 08.03.2021, sejmuto 

dne 07.04.2021
• účetní doklad č. 610025 ze dne 26.10.2021 - předpis pohledávky ve výši 2.200 Kč
• účetní doklad č. 444074 ze dne 26.10.2021 - platba kupní ceny ve výši 2.200 Kč
• účetní doklad č. 610028 ze dne 03.11.2021 - vyřazení pozemku z majetku obce z účtu 031/0502
• Karta majetku - pozemků - na účtu 031/0502

Smlouvy o přijetí úvěru
• Smlouva o úvěru č. 99030225138 ze dne 12.08.2021 uzavřená s KB a.s.
• výše úvěru: 2.000.0000 Kč
• účel úvěru: "Zahrádky - připojení vrtu a úpravny vody" a "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu 

Zahrádky"
• první splátka úvěru je k 30.06.2022 ve výši 16.667 Kč, dále každý poslední den kalendářního měsíce 

od 31.07.2022 do 30.04.2032 ve výši 16.667 Kč, poslední splátka činí 16.627 Kč splatná 
k 31.05.2032

• schváleno v ZO dne 05.08.2021, usnesení č. 40/2021
Smlouvy o věcných břemenech

• v roce 2021 obec neuzavírala žádnou smlouvu o zřízení věcného břemene
Dokumentace k veřejným zakázkám

• akce "Opravy a rekonstrukce vodovodního řadu Zahrádky III. etapa"
• Výzva k podání nabídky ze dne 04.06.2021
• Seznam oslovených dodavatelů - osloveni 4 dodavatelé
• Protokol o otevírání nabídek ze dne 15.06.2021
• Seznam podaných nabídek - došly 2 nabídky
• Protokol o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 18.06.2021
• Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 25.06.2021
• vybrána firma Petr Jebavý, Horní Bolíkov

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
• ze dne 03.12.2020 - schválení rozpočtu obce na rok 2021, střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 

2021-2023, střednědobý výhled rozpočtu MŠ Zahrádky na rok 2021-2023, pověření starosty obce 
k provádění RO

• ze dne 03.06.2021 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2020
• ze dne 05.08.2021 - schválení smlouvy o úvěru ye výši 2.000.000 Kč od KB a.s.
• ze dne 07.04.2022 - schválení účetní závěrky MŠ Zahrádky za rok 2021

Peněžní fondy územního celku - pravidla tvorby a použití
• obec má zřízen Fond obnovy ČOV a kanalizací - Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

na období 2020-2029
• účetní doklad č. 610035 ze dne 31.12.2021 - tvorba fondu ve výši 130.000 Kč
• Inventarizace účtu 419 - Ostatní fondy k 31.12.2021

účetní závěrka obce
• účetní závěrka obce sestavena ke dni 31.12.2020
• schválena na zasedání ZO dne 03.06.2021
• Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 03.06.2021
• zaslána do systému CSUIS dne 07.06.2021
• účetní doklad č. 610013 ze dne 03.06.2021 - přeúčtování HV 431/432

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 9 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Gj.: Sp. zn.: OEKO-PŘ 72348/2021/vlach

účetní závěrka MŠ
• účetní závěra MŠ Zahrádky
• Protokol o schválen účetní závěrky ke dni 31.12.2021
• schválena na zasedání ZO dne 07.04.2022
• + schválení převodu zlepšeného HV za předešlá období roku 2019
• usnesení č. 18/2022 - schválení HV za rok 2021 z hospodářské činnosti ve výši 59.257,94 Kč 

a rozhodlo zisk rozdělit do rezervního fondu a do fondu odměn
• usnesení č. 19/2022 - schválilo použití rezervního fondu k úhradě ztráty z hlavní činnosti MŠ 

Zahrádky za rok 2021 ve výši 100.958,68 Kč

Mh "73n 1 1 1

Elektronický podpis - 27.5.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno: Zdeňka Pemíkosá
Vydal PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 24 11 2022 15:16:27-000 +01 ;00

Elektronický podpis - 27 5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc Jitka Maurerov.i
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 25.11.2022 0«: 17:31 -000 +01:00

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 10 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Obec Zahrádky

378 53 Zahrádky 42

IČ: 006 66 564

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA O VÝSLEDKU ŘÁDNÉ INVENTARIZACE K 31.12.2021

Inventarizace majetku a závazků ke dni: 31.12.2021

Periodická inventarizace:

Inventarizace byla provedena v souladu s §6 odst. 3, § 8, § 29, § 30 a §33a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, v platném 
znění.

Inventarizační komise: - podpisový vzor

Předseda: Petr Barták

Člen: Mgr. Eliška Čermáková

Mgr. Luboš Muller

Marie Kubíčková

Marcela Daňhelová

1. Druh majetku a závazků:

-účty aktivní: 018, 019, 021, 022, 028, 031, 042, 069, 112, 132, 231, 261, 311, 314, 315, 319, 346, 348, 388

-účty pasivní: 321, 324, 331, 333, 336p, 337p, 341p, 342p, 345, 349, 374, 378, 389, 401, 403, 406, 451, 472

-oprávkové účty: 078, 079, 081, 082, 088

-opravné položky: 192,194

-podrozvahové účty: 902, 915

2. Umístění majetku: katastr Obec Zahrádky, místní část Horní Dvorce

3. Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2021

4. Den zahájení a ukončení inventarizace: 4.1.2021 - 28.1.2021

5. Způsob zjišťování skutečného stavu: fyzickou kontrolou, kontrolou dokladů

6. Zjištění inventarizační rozdíly: nebyly zjištěny žádné rozdíly

7. Souhrn inventarizačních rozdílů: -

8. Vypořádání inventarizačních rozdílů: -



9. Vyjádření pracovníků odpovědných za majetek k příčinám vzniku inventarizačních rozdílů: --

10. Návrhy opatření inventarizační komise k inventovanému majetku: -

11. Prohlášení:

Prohlašuji, že:

a) na všechny příjmy a výdaje majetku a závazků, které spravuji, byly vystaveny do zahájení 
inventury řádné doklady a tyto byly předány účtárně

b) všechny příjmy a výdaje tohoto majetku a závazků byly zachyceny v účetnictví

c) fyzická i dokladová inventura všeho majetku a závazků, za který jsem odpovědný proběhla 
v mé účasti

d) žádný majetek a závazek jsem nezatajil

12. Jména a podpisy pracovníků odpovědných za majetek:

Ing. Miroslav Urbánek _______________________

Petr Barták Z-

13. Jména a podpisy členů inventarizační komise:

Osoba odpovědná za provedení inventarizace:

Předseda: Petr Barták

Osoba odpovědná za zjištění skutečného stavu:

Člen: Mgr. Eliška Čermáková

Mg. Luboš Muller

Marie Kubíčková

Marcela Daňhelová

14. Přílohy:

lxplán inventur

lxrozvaha

Ixinventurní soupis č. 1, č. 2, č. 3

46xinventarizace účtu

Osoba vyhotovující inventurní soupis: Ing. Lucie Hron ková

Dne 25.1.2022 ^1/_____________

Schvaluji inventarizační zápis a způsob proúčtování inventarizačních rozdílů.

Dne 28.1.2022 Ing. Miroslav Urbánek, starosta obce



AKTIVA

Stálá aktiva 73 888 238,09 Kč

Oběžná aktiva 6 140 808,10 Kč

AKTIVA (BRUTTO) 80 029 046,19 Kč

Korekce -12 327 070,62 Kč

AKTIVA CELKEM (NETTO) 67 701 975,57 Kč

PASIVA

Vlastní kapitál 66 019 256,91 Kč

Cizí zdroje 1 682 718,66 Kč

PASIVA CELKEM 67 701 975,57 Kč

OPRÁVKY k dlouhodobému nehmotnému majetku

078 - Oprávky k drob, dlouhod. nehmotnému majetku 82 146,78 Kč

079 - Oprávky k ost. dlouhod. nehmotnému majetku 118 295,00 Kč

07x- 200 441,78 Kč

OPRÁVKY k dlouhodobému hmotnému majetku

081 - Oprávky ke stavbám 10 732 657,00 Kč

082 - Oprávky k samost. movitým věcem 452 477,00 Kč

088 - Oprávky k drobnému dlouhod. hmotnému majetku 937 098,84 Kč

08x- 12 122 232,84 Kč

07x - 08x - Oprávky stálá aktiva 12 322 674,62 Kč

OPRAVNÉ POLOŽKY ke krátkodobým pohledávkám

192 - Opravné položky k SU 315 komun. Odpad 1 000,00 Kč

194 - Odběratelé k SU 311 stočné 3 396,00 Kč

19x - Opravné položky Oběžná aktiva 4 396,00 Kč

07x, 08x, 19x - Oprávky, opravné položky celkem 12 327 070,62 Kč

PODROZVAHOVÉ ÚČTY

902 0300 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 055,38 Kč

915 0300 - Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 Kč

9xx- PODROZVAHOVÉ ÚČTY celkem 50 055,38 Kč





Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31. 12. 2021 
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO:
2021 12 00666564

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Zahrádky, Zahrádky 42

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
0000

oddíl I. / 1

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 963 000,00 715 955,10 715 955,10 74,35 100,00
0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 20 000,00 46 162,41 46 162,41 230,81 100,00
0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 90 000,00 117 367,22 117 367,22 130,41 100,00
0000 1121 Daň z příjmů práv, osob 711 000,00 990 135,54 990 135,54 139,26 100,00
0000 1122 Daň z příjmů práv, osob za obce 30 000,00 43 130,00 43 130,00 143,77 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2 000 000,00 2 215 473,47 2 215 473,47 110,77 100,00
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 0,00 89,60 89,60 0,00 100,00
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa 5 100,00 5 071,20 5 071,20 99,44 100,00
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 150 000,00 139 226,00 139 226,00 92,82 100,00
0000 1341 Poplatek ze psů 14 000,00 14 267,00 14 267,00 101,91 100,00
0000 1342 Poplatek z pobytu 30 000,00 44 430,00 44 430,00 148,10 100,00
0000 1361 Správní poplatky 2 000,00 550,00 550,00 27,50 100,00
0000 1381 Daň z hazardních her 30 000,00 32 680,74 32 680,74 108,94 100,00
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 377 000,00 365 723,28 365 723,28 97,01 100,00
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 89 968,51 89 968,51 0,00 100,00



I. Rozpočtové příjmy

oddíl I. / 2

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 70 800,00 70 800,00 70 800,00 100,00 100,00
0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 23 550,00 23 550,00 0,00 100,00
0000 4122 NI. př. transf. od krajů 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 100,00
0000
1012

****

Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav.
4 492 900,00 5 184 580,07 5 184 580,07 115,39 100,00

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 217 462,00 217 461,90 217 461,90 100,00 100,00
1012
1032

****

Podpora ostatních produkčních činností
217 462,00 217 461,90 217 461,90 100,00 100,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110 000,00 546 849,00 546 849,00 497,14 100,00
1032
2310

****

Pitná voda
110 000,00 546 849,00 546 849,00 497,14 100,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 85 296,00 85 296,00 56,86 100,00
2310
2321

★★★★

Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly
150 000,00 85 296,00 85 296,00 56,86 100,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 170 000,00 77 722,00 77 722,00 45,72 100,00
2321
3319

****

Ost. záležitosti kultury
170 000,00 77 722,00 77 722,00 45,72 100,00

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 17 308,00 17 308,00 21,64 100,00
3319
3349

****

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk
80 000,00 17 308,00 17 308,00 21,64 100,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 4 890,00 4 890,00 97,80 100,00
3349
3639

**★*

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5 000,00 4 890,00 4 890,00 97,80 100,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 4 757,00 4 757,00 4 757,00 100,00 100,00
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 100,00
3639 4 757,00 6 957,00 6 957,00 146,25 100,00



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR % UR

a b 1 2 3
3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 600,00 5 500,00 5 500,00 83,33 100,00
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 400,00 210,00 210,00 52,50 100,00
3722 ★★★★ 7 000,00 5 710,00 5 710,00 81,57 100,00
3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 68 756,00 68 756,00 114,59 100,00
3723 **** 60 000,00 68 756,00 68 756,00 114,59 100,00
6171 Činnost místní správy
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 200,00 1 360,00 1 360,00 61,82 100,00
6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 4 800,00 4 800,00 4 800,00 100,00 100,00
6171 ★*** 7 000,00 6 160,00 6160,00 88,00 100,00
6310 Příjmy a výdaje z úvěr, financ, operací
6310 2141 Příjmy z úroků 100,00 1,38 1,38 1,38 100,00
6310 **** 100,00 1,38 1,38 1,38 100,00

Celkem 5 304 219,00 6 221 691,35 6 221 691,35 117,30 100,00

oddíl I. / 3



II. Rozpočtové výdaje

Oddílu. / 1

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %URrozpočet po změnách počátku roku
a b 1 2 3

1032 Podpora ostatních produkčních činností
1032 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00
1032 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 9 194,00 30,65 30,65
1032 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 174 755,50 174 755,50 249,65 100,00
1032 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
1032 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
1032 ***★ 115 000,00 219 755,50 195 949,50 170,39 89,17
2212 Silnice
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 22 551,62 45,10 45,10
2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 50 000,00 16 819,10 33,64 33,64
2212 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00 130 000,00 120 395,00 92,61 92,61
2212 **** 240 000,00 240 000,00 159 765,72 66,57 66,57
2310 Pitná voda
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 9 000,00 6 990,00 116,50 77,67
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 644,00 32,88 32,88
2310 5154 Elektrická energie 3 000,00 6 000,00 3 617,00 120,57 60,28
2310 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 22 844,80 38,07 38,07
2310 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 585 000,00 805 000,00 770 411,50 131,69 95,70
2310 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 785,00 39,25 39,25
2310 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 14 000,00 17 000,00 14 460,00 103,29 85,06
2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 650 000,00 1 986 000,00 1 982 279,57 120,14 99,81
2310 ★★★★ 2 327 000,00 2 892 000,00 2 803 031,87 120,46 96,92
2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 9 410,00 94,10 94,10
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 10 000,00 9 381,00 187,62 93,81
2321 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 35 763,75 35 763,75 119,21 100,00
2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00



II. Rozpočtové výdaje

oddílll. / 2

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
2321 **** 52 000,00 62 763,75 54 554,75 104,91 86,92
3111 Mateřské školy
3111 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 34 661,00 0,00 0,00 0,00
3111 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 1 020,00 34,00 34,00
3111 5153 Plyn 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 100,00
3111 5154 Elektrická energie 0,00 -18 684,00 -18 500,00 0,00 99,02
3111 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3111 5166 Výdaje na dodav, pořízení informací 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
3111 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 -810,00 -810,00 0,00 100,00
3111 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 157 000,00 157 000,00 35 711,00 22,75 22,75
3111 5331 Neinv. přisp, zřízeným PO 230 000,00 230 000,00 230 000,00 100,00 100,00
3111 **** 423 000,00 436 767,00 266 021,00 62,89 60,91
3314 Činnosti knihovnické
3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 1 259,00 62,95 62,95
3314 **** 2 000,00 2 000,00 1 259,00 62,95 62,95
3319 Ost. záležitosti kultury
3319 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 56 000,00 56 000,00 38 293,00 68,38 68,38
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 3 877,00 25,85 25,85
3319 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 14 000,00 14 000,00 12 133,00 86,66 86,66
3319 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 5 100,00 5 100,00 4 248,00 83,29 83,29
3319 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 240,00 240,00 201,00 83,75 83,75
3319 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 634,00 4,23 4,23
3319 5161 Poštovní služby 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00
3319 5162 Služby elektronických komunikací 4 000,00 6 000,00 5 087,05 127,18 84,78
3319 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 10 174,00 29,07 29,07
3319 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00



II. Rozpočtové výdaje

oddíl II. / 3

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
3319
3349

****

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk
153 240,00 155 240,00 74 647,05 48,71 48,08

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 20 400,00 20 424,00 20 424,00 100,12 100,00
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 458,00 4,58 4,58
3349 5161 Poštovní služby 1 500,00 1 500,00 730,00 48,67 48,67
3349 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 600,00 56,00 56,00
3349
3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

41 900,00 41 924,00 27 212,00 64,95 64,91

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 560,00 18,67 18,67
3399 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5173 Cestovné 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 4 000,00 4 000,00 1 513,00 37,83 37,83
3399 5194 Věcné dary 18 000,00 18 000,00 13 176,00 73,20 73,20
3399 5222 Neinv.transf. spolkům 21 500,00 21 500,00 21 500,00 100,00 100,00
3399
3631

****

Veřejné osvětlení
60 000,00 60 000,00 42 749,00 71,25 71,25

3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 640,00 70 640,00 100,91 100,00
3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 90 000,00 90 000,00 10 390,00 11,54 11,54
3631 6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
3631
3639

****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
310 000,00 310 640,00 81 030,00 26,14 26,08

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 85 000,00 85 000,00 22 990,00 27,05 27,05
3639
3721

****

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
142 000,00 142 000,00 22 990,00 16,19 16,19

3721 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00



II. Rozpočtové výdaje

oddíl II. / 4

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
3721
3722

****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

3722 5138 Nákup zboží 1 000,00 11 000,00 242,00 24,20 2,20
3722 5169 Nákup ostatních služeb 280 000,00 280 000,00 188 825,72 67,44 67,44
3722
3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

281 000,00 291 000,00 189 067,72 67,28 64,97

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 100,00
3723 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 114 123,22 95,10 95,10
3723
3745

****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
120 000,00 193 000,00 187 123,22 155,94 96,96

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 24 200,00 80,67 80,67
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 205 000,00 205 000,00 10 160,37 4,96 4,96
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 10 000,00 6 504,00 130,08 65,04
3745 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 899,00 94,95 94,95
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 14 000,00 14 000,00 11 880,00 84,86 84,86
3745 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 165,05 5 165,05 0,00 100,00
3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 3 000,00 25 107,85 12511,75 417,06 49,83
3745
5213

****

Krizová opatření
259 000,00 291 272,90 72 320,17 27,92 24,83

5213 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
5213
5311

****

Bezpečnost a veřejný pořádek
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 43 560,00 45 060,00 45 060,00 103,44 100,00
5311
5512

****

Požární ochrana - dobr, část
43 560,00 45 060,00 45 060,00 103,44 100,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5153 Plyn 12 000,00 12 000,00 1 722,00 14,35 14,35



II. Rozpočtové výdaje

oddíl II. / 5

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
5512 5154 Elektrická energie 5 000,00 10 000,00 9 795,00 195,90 97,95
5512 5163 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 416,00 83,20 83,20
5512 5169 Nákup ostatních služeb 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00
5512 5222 Neinv.transf. spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00
5512 **** 44100,00 49 100,00 31 933,00 72,41 65,04
6112 Zastupitelstva obcí
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 495 000,00 495 000,00 491 844,00 99,36 99,36
6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 44 268,00 98,37 98,37
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5173 Cestovné 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 **** 562 000,00 562 000,00 536 112,00 95,39 95,39
6114 Volby do parlamentu ČR
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 12 901,00 12 901,00 0,00 100,00
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 515,00 1 515,00 0,00 100,00
6114 5153 Plyn 0,00 500,00 500,00 0,00 100,00
6114 5154 Elektrická energie 0,00 500,00 500,00 0,00 100,00
6114 5161 Poštovní služby 0,00 172,00 172,00 0,00 100,00
6114 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 0,00 6 098,40 6 098,40 0,00 100,00
6114 5173 Cestovné 0,00 1 395,00 1 395,00 0,00 100,00
6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 727,00 727,00 0,00 100,00
6114 0,00 23 808,40 23 808,40 0,00 100,00
6171 Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 650 000,00 650 000,00 263 558,00 40,55 40,55
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 45 000,00 24 790,00 55,09 55,09
6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 162 500,00 162 500,00 62 535,00 38,48 38,48
6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 58 500,00 58 500,00 22 693,00 38,79 38,79
6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 2 800,00 2 800,00 1 370,00 48,93 48,93
6171 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 1 789,00 59,63 59,63
6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00 12 000,00 5 289,00 44,08 44,08



II. Rozpočtové výdaje

oddíl II. / 6

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 4 943,01 32,95 32,95
6171 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 22 432,82 44,87 44,87
6171 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 13 670,00 91,13 91,13
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 667,00 22,23 22,23
6171 5162 Služby elektronických komunikací 36 000,00 36 000,00 27 567,26 76,58 76,58
6171 5166 Výdaje na dodav, pořízení informací 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 5 537,00 36,91 36,91
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 60 000,00 168 451,22 168 451,22 280,75 100,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 330 756,98 330 756,97 206,72 100,00
6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 958,00 4,79 4,79
6171 5173 Cestovné 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 5 000,00 2 881,00 57,62 57,62
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 500,00 10 500,00 5 273,00 95,87 50,22
6171
6310

****

Příjmy a výdaje z úvěr, financ, operací
1 344 300,00 1 628 508,20 965161,28 71,80 59,27

6310 5141 Úroky vlastní 10 000,00 10 000,00 6 314,70 63,15 63,15
6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 6 804,20 56,70 56,70
6310
6320 Pojištění funkčně nespecifikované

22 000,00 22 000,00 13118,90 59,63 59,63

6320 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 22 146,00 88,58 88,58
6320
6399

****

Ost. finanční operace
25 000,00 25 000,00 22 146,00 88,58 88,58

6399 5365 Platby daní a poptat.kraj.,obcím a st.f 30 000,00 43 130,00 43 130,00 143,77 100,00
6399
6402 Finanční vypořádání

30 000,00 43 130,00 43130,00 143,77 100,00

6402 5364 Vratký transferů poskytnutých z veřejnýc 18 391,80 18 391,80 18 391,80 100,00 100,00
6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi kraj 0,00 19 583,80 1 192,00 0,00 6,09



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

a b 1 2 3
6402 **** 18 391,80 37 975,60 19 583,80 106,48 51,57

Celkem 6 628 491,80 7 787 945,35 5 877 774,38 88,67 75,47

oddíl II. / 7



III. Financování - třída 8

oddíl lil. / 1

Název položky Číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 1 2 3
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8115 1 471 453,80 1 713 435,00 -1 541 526,82 -104,76 -89,97
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 1 344 790,85 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -147 181,00 -147 181,00 -147 181,00 100,00 100,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



III. Financování - třída 8

Název položky číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 1 2 3
výdajů vládního sektoru (+/-)
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 1 324 272,80 1 566 254,00 -343 916,97 -25,97 -21,96

oddíl lil. / 2



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

obvody nebo částmi - příjmy

Název položky Číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 41 42 43
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 4 422 100,00 4 730 261,56 4 730 261,56 106,97 100,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 811 319,00 1 034 911,28 1 034 911,28 127,56 100,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 100,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 800,00 454 318,51 454 318,51 641,69 100,00
Příjmy celkem 4050 5 304 219,00 6 221 691,35 6 221 691,35 117,3 100,00
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
radou a kraji, obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných než OSS) 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obvody nebo částmi - příjmy 
4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oddíl iv. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

oddíl IV. / 2

Název položky Číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 41 42 43
ZJ024 - Transfery přijaté z území jiného okesu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 304 219,00 6 221 691,35 6 221 691,35 117,3 100,00
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4 698 491,80 5 521 945,35 3 775 099,81 80,35 68,37
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 930 000,00 2 266 000,00 2 102 674,57 108,95 92,79
Výdaje celkem 4240 6 628 491,80 7 787 945,35 5 877 774,38 88,67 75,47
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 43 560,00 45 060,00 45 060,00 103,44 100,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

4321 0,00 19 583,80 1 192,00 0,00 6,09

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
radou a kraji, obcemi a DSO
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 41 42 43
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - Investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ026 - Transfery poskytnuté na území jinému okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 628 491,80 7 787 945,35 5 877 774,38 88,67 75,47
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -1 324 272,80 -1 566 254,00 343 916,97 -25,97 -21,96
Třída 8 - Financování 4450 1 324 272,80 1 566 254,00 -343 916,97 -25,97 -21,96
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 1 324 272,80 1 566 254,00 -343 916,97 -25,97 -21,96

oddíl IV. / 3



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu Číslo 
řádku

Počáteční 
stav k 1.1.

Stav ke konci 
vyk. období

Změna stavu 
bank, účtů

text r 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010 4 286 690,84 5 826 947,66 -1 540 256,82
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 4 286 690,84 5 826 947,66 -1 540 256,82
Pokladna 6040 4 739,00 6 009,00 -1 270,00

oddíl VI. / 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo 
řádku

Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR

text r 71 | 72 | 73
ZJ 24 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 Příjmy z finančních vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 25 Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 27 Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

úrovně
7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

úrovně
7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 28 Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2223 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 Příjmy z finančních vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oddíl VIL / 1



VIL Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo 
řádku

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %SR %UR

text r 71 72 73
4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 

úrovně
7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 35 Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 36 Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

úrovně
7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

úrovně

oddíl vil. / 2



IX. Přijaté dotace ze státního rozpočtu a státních fondů

Účelový znak Položka Výsledek od 
počátku roku

a c 93
13101 4116 0,00
14006 4116 0,00
14008 4116 0,00
14984 4216 0,00
15828 4216 0,00
15829 4216 0,00
15835 4216 0,00
17928 4216 0,00
29014 4116 23 550,00
29030 4116 0,00
34053 4116 0,00
89511 4213 0,00
89512 4213 0,00
90877 4213 0,00
90992 4213 0,00
98005 4111 0,00
98008 4111 0,00
98024 4111 0,00
98035 4111 0,00
98037 4111 59 968,51
98071 4111 30 000,00
98187 4111 0,00
98193 4111 0,00
98348 4111 0,00

oddíl IX. / 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor, 
jednotka

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Výsledek od 
počátku roku

a b c d 1 2 3

oddíl XI. / 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor, 
jednotka

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Výsledek od 
počátku roku

a b c d 1 2 3

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

oddíl XII. / 1




